
招标公告
项目名称：招标代理机构

遴选
项 目 编 号 ： 2019-

LB31700-3057
项目概况：遴选 10 家采购

代理机构，为我部机关及驻沈
阳市、辽阳市、抚顺市、本溪市、
铁岭市单位单项或批量 100 万
元以下，以及少量100万元以上
应急物资服务采购项目，提供
招标代理服务（代理范围视情
拓展至 200 万元以内工程采购
项目）。

详情请登录军队采购网
http://www.plap.cn查询。

联系人：翟女士
电话：18524722066/0419-

3938043（报名）

厂房出售
现诚心出售厂房，2005 年

按日本三菱重工标准厂房建

成、配套设施齐全，价格面议。

厂房地址：沈阳市浑南区航天

路 10 号（紧邻三环、与航天三

菱、金杯安道拓左右为邻），占

地面积：29929 平方米，厂房面

积 15216 平方米（其中车间面

积 11550 平方米，三层办公楼

面积3606平方米）。

联系人：林先生

联系电话：13909815080

2019年12月23日 星期一

视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
GONGGAO

07

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司（以下简称
“东方”）分别于2019年12月13日、2019年12月20日以公开竞价
方式两次公开处置辽宁红旭现代农业股份有限公司 1户债权资
产（资产编号：COAMC-LNSYHX-2019，以下称为“标的资产”）
均未能成交。本次拟继续采取公开竞价方式对上述债权资产进
行第二次降价处置。

截至2019年11月30日，标的资产债权本息合计2990.17万元，
本金1986.99万元，利息1003.18万元。该债权由庄丽红、建平丽佳
食品加工有限公司、朝阳红旭农业科技有限公司提供保证担保，由
庄丽红持有的辽宁红旭现代农业股份有限公司2000万股股份提供
质押担保。该债权诉讼执行过程中查封位于朝阳市建平县建平镇
建平村工业土地1.21万平方米、办公楼1884平方米、厂房5703平
方米，查封位于朝阳市建平县三家蒙古乡新安村土地18.35万平方
米、厂房2.29万平方米。上述查封资产中“建平村资产”无抵押，东
方为第一位查封,“新安村资产”抵押给其他金融机构，东方为轮候
查封。债务人和保证人涉及被执行案件较多、金额较大。

特别提示：标的资产信息仅供投资者参考。就标的资产项下
各笔债权及其附属担保权益的合法有效性及时效，以及债务人、
担保人、抵押现状和诉讼情况等，请投资者自行调查及判断，东方
对此不作任何保证。

标的资产的意向投资者须为具有相应购买能力的、在中国境
内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能
力的自然人，并应具备注册资本、财务状况良好等条件；交易对象
不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资
产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置

工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述
关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产
管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员。

如投资者有意向了解有关标的资产的情况、注册程序、交易
时间表等详情，请登录中国东方资产管理股份有限公司网站http:
//sales.coamc.com.cn，阅读标的资产的相关处置信息。

任何对标的资产处置交易持有异议者均可提出意见和/或异
议。欢迎社会各界向东方提供债务人及担保人的资产线索和其
他相关情况。

标的资产处置交易的联系人如下：
东方联系人：史先生、刘先生 电话：024-31651790、31651793

邮件地址：shidongxiao@coamc.com.cn、liutao-dl@coamc.com.cn
联系地址：沈阳市沈河区北站路51号财富中心A座2101房间
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：中国东方资产管理股份有限公司监察部 010-

66507773
中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司纪检监察部

0411-82566569
监督管理部门：中国银行保险监督管理委员会大连监管局

0411-39617865
本公告不构成一项要约。本公告有效期限自公告之日起至

2019年12月26日止。
特此公告

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2019年12月23日

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司
公开竞争性处置不良资产公告

凌海市公路运输管理所公告
经查以下车辆行驶至凌海市辖区重点监管路段时违反了《道路运输车辆动态监督管理办法》第二十七条、第三十七

条:“卫星定位装置不能保持在线并从事道路运输经营活动”案。因邮寄的《责令限期改正通知书》被退回，请当事人在公
告见报之日起60日内修复卫星定位装置，并通过服务商平台上报位置数据。以下为公告的车辆信息:
黄辽HC1660 黄辽LA9127 黄辽L32181 黄辽MN2051 黄辽C2818T 黄辽CH1955
黄辽PB1522 黄辽D38266 黄辽GE8242 黄辽PB0890 黄辽LA8088 黄辽H85453
黄辽L65072 黄辽GH4563 黄辽F36755 黄辽NV0959 黄辽L58598 黄辽NE4521
黄辽MU1186 黄辽ML5391 黄辽G31538 黄辽HP6526 黄辽HK2042 黄辽HK3530
黄辽CA3729 黄辽HK6888 黄辽P28070 黄辽HP8455 黄辽G43184 黄辽MQ6911
黄辽G93302 黄辽GD2688 黄辽JA3336 黄辽HN9300 黄辽HH1229 黄辽L0339G
黄辽PB7581 黄辽GC9515 黄辽ML9982 黄辽P28015 黄辽P98583 黄辽G1785C
黄辽G1758C 黄辽GH6409 黄辽CB7899 黄辽C0809B 黄辽H45176 黄辽J11895
黄辽F38812 黄辽C1206T 黄辽D62527 黄辽J23368 黄辽J36786 黄辽C4158T
黄辽GB2208 黄辽P72411 黄辽H40242 黄辽CE8315 黄辽ML7232 黄辽HK2208
黄辽H46569 黄辽GF8273 黄辽GB3468 黄辽DB1859 黄辽ML5391 黄辽P28357
黄辽GF8265 黄辽G6811E 黄辽L58598 黄辽GE7988 黄辽GH4563 黄辽GE9277
黄辽J85500 黄辽PA0231 黄辽C8399A 黄辽K13402 黄辽HK0938 黄辽J79768
黄辽PD2078 黄辽GA1877 黄辽GA0669 黄辽HB8800 黄辽GH5446 黄辽G33323
黄辽J23368 黄辽D37811 黄辽D39406 黄辽G9699E 黄辽PA6813 黄辽G38776
黄辽GF8273 黄辽G9066C 黄辽L63315 黄辽F84750 黄辽P98583 黄辽G9885E
黄辽GB3468 黄辽G31012 黄辽GH6783 黄辽P3889A 黄辽G43184 黄辽H16795
黄辽PB4425 黄辽N7772G 黄辽GB3398 黄辽G6633A 黄辽J82911 黄辽D33426
黄辽G67532 黄辽P26452 黄辽L37120 黄辽P26301 黄辽PA9260 黄辽GH7511
黄辽P6606C 黄辽GA6430 黄辽H42831 黄辽GH1623 黄辽JF1798 黄辽MZ3036
黄辽G30997 黄辽GA3213 黄辽GA0046 黄辽GH8865 黄辽GF8265 黄辽PB7228
黄辽GH4431 大黄辽C73691 大黄辽C72417 大黄辽C73479 大黄辽GP0283

凌海市公路运输管理所 2019年12月23日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司债权转让通知
根据中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司(“转让方”)与吉林省合泽不良资产处置有限公司（“受让方”）于2019

年12月17日签署的《债权转让协议》,转让方已将其对下列债权资产项下债务人及其担保人享有的主债权及其担保合同项下
的全部权利依法转让给受让方（其中涉诉债权的诉讼执行权利一并转让，受让方据此变更诉讼/执行主体）。现通知下表所列

债权资产项下债务人及相关担保人、承债人从债权转让之日起向现债权人吉林省合泽不良资产处置有限公司履行下表所列
48户债权资产的主债权合同、担保合同及生效的法律文书约定的偿付义务或相应的担保责任。若债务人、担保人、承债人因
各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，由承债主体代为履行义务或履行清算责任。

单位：万元人民币（截至2019年11月20日）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

东北国际房地产开发公司

沈阳东快产业有限公司

诚添集团有限公司

沈阳大坤贸易发展有限公司

沈阳金星铁合金制造有限公司

中建物资公司沈阳联合钢窗厂

沈阳龙滨汽车制造厂

沈阳市东吉实业有限公司

沈阳健鑫鞋业制品有限公司

沈阳圣龙森造纸有限责任公司

沈阳市北方教学技术研究所

辽宁永盛房地产有限公司

沈阳中泰能源物资公司

沈阳天一金属有限公司

沈阳伊马装饰品有限公司

沈阳市讯发通讯器材开发公司

中汽零部件工业公司东北销售公司

沈阳市第一建筑工程机械厂

沈阳市建东工业窑炉安装公司

辽宁省建筑工程机械施工公司房屋开发公司

沈阳市农垦塑钢门窗厂

沈阳市顺通金属门窗厂

沈阳市苏家屯区第二运输公司

沈阳市唯金房屋开发公司

沈阳顺源机电有限公司

沈阳市苏家屯区烟酒糖业公司

沈阳市华盛钢化玻璃厂

沈阳市新泰家私公司

沈阳市苏家屯区苏家木材加工经销处

沈阳中建机械制造总厂

沈阳富城建筑装饰工程有限公司

沈阳市苏家屯区华刚机械加工厂

沈阳市新型门窗制作公司

沈阳兴茂合金钢铸造厂

东煤沈阳建筑基础工程公司第三工程处

沈阳创业塑料门窗厂

沈阳通达天然饮料厂

沈阳市通达饮料厂

沈阳环美装饰设计工程公司

沈阳市苏家屯区伸拔厂线材经销部

辽阳市振兴纸板厂

辽阳市交通房地产综合开发公司

辽阳双龙金属制品有限公司

辽阳市装饰公司

辽阳市化纤联合总厂

辽阳市锅炉机电设备安装公司

辽阳市塑料厂

辽阳市锅炉建筑安装工程公司

1450.00

500.00

413.84

260.00

250.00

205.00

200.00

150.00

150.00

140.00

140.00

120.00

120.00

76.97

50.00

49.90

40.00

30.00

30.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

19.00

16.00

15.00

15.00

14.00

9.00

8.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

10.00

4.00

3.20

3.00

258.41

101.90

40.00

30.00

28.50

20.00

13.78

9.97

5002.27

1922.94

1476.85

780.78

1064.03

776.83

623.34

405.46

442.75

448.37

440.44

394.64

449.68

311.66

219.87

275.19

121.87

182.32

108.57

147.47

69.43

60.82

72.12

125.13

保证人辽宁永盛房地产开发公司保证金额 400 万元;保证人辽宁华侨国际商贸发展公司保证金额

1050万元

保证人辽宁天使娱乐城有限公司、[2003]沈中民（3）合初字第429号判决书

保证人沈阳诚添轻工进口有限责任公司。债务人以自有汽车库抵押。贷款本币美元。

保证人辽宁鑫源隆商贸有限公司、[2002]沈民（3）初字第800号判决书

保证人沈阳星星星钼铁有限公司、（2001）沈经初字第438号判决书

保证人辽宁海虹土方挖掘工程有限公司担保本金205万元及利息、保证人沈阳信达粘扣带有限公司（担保金额为孳生

息87.69万元）（2002）执字第423号和436号裁定书、（1999）沈河经初字第1389号调解书

保证人沈阳金星铁合金制造有限公司、【2001】沈经初字第439号判决书

保证人沈阳纽思达企业集团有限公司、（2000）沈开法经初字第3号调解书

保证人沈阳市客车制造厂、【2002】沈民（3）初字第428号判决书

抵押人沈阳圣龙森造纸有限责任公司、2002沈苏执第419号

抵押人沈阳市北方教学技术研究所、（2002）沈苏执字第395号

保证人东北国际房地产开发公司

抵押人沈阳中泰能源物资公司、（1999）沈开法经初字第65号判决书

抵押人沈阳天一金属有限公司、（2002）执字430号裁定书、债权凭证。贷款本币美元。

抵押人沈阳伊马装饰品有限公司、（1998）行执字第62号、债权凭证

保证人沈阳市于洪区于洪企业公司

抵押人中汽零部件工业公司东北销售公司

保证人沈阳市第一建筑工程公司

保证人东北耐火材料厂

保证人辽宁省建筑工程机械施工公司

保证人沈阳市浑河农场

保证人沈阳市农机齿轮厂液化气站、（2002）执字第444号裁定书

保证人沈阳市永恒汽车电器厂、2002沈苏执字第117-1号裁定书

保证人辽宁唯金（集团）股份有限公司

保证人沈阳市永发出租汽车有限公司

保证人沈阳市苏家屯区五金交电公司、（2002）执字第438号裁定书、债权凭证

抵押人沈阳市华盛钢化玻璃厂、（2002）执字第431号裁定书、债权凭证

保证人沈阳市苏家屯区燃料公司、（2002）沈苏执字第412号裁定书

抵押人朱志发、昝书辉、（2002）沈苏执字第427号裁定书

保证人沈阳通用机械成套公司、[1999]皇经初字第658号判决书、债权凭证

保证人沈阳市苏家屯区佟沟企业公司、（2002）执字420号裁定书、债权凭证

保证人沈阳晨达综合机械厂、2002执字415号裁定书、债权凭证

保证人沈阳市苏家屯区物资回收公司、2002执字第411号裁定书

保证人沈阳市于洪区城市建设综合开发总公司

保证人东北煤田第一物探公司、2002执字416号裁定书、债权凭证

保证人沈阳市中兴五金建材经销站、（1996）皇经初字第917号判决书

抵押人沈阳通达天然饮料公司、（2000）执字25号裁定书

保证人沈阳市双峰有色金属合金厂、（2000）执字25号裁定书

保证人沈阳市于洪区第一房产维修工程队

抵押人黄俊成、2002执字442号

抵押人辽阳市振兴纸板厂

抵押和保证，保证人辽阳大型货物储运公司、辽阳市汽车改装厂，（2004）辽阳民三合初字第 1号判决、

（2002）辽经初字第28号调解书

抵押人辽阳双龙金属制品有限公司、（2001）白经初字第2号调解书

保证人辽阳制漆厂、（2003）太民二初字第139号判决书

保证人辽阳市低压元件厂

抵押和保证，保证人辽阳市锅炉压力容器销售调剂公司。（2002）文民二初字第49号判决书

（1995）辽经初字第177号判决书、（1996）执字49号

抵押人辽阳市锅炉建筑安装工程公司、（2004）太民二合字第48号诉讼案

48.06

116.58

58.01

47.79

55.99

49.92

24.13

26.33

24.87

16.53

12.54

20.62

55.38

10.77

10.01

9.41

660.24

495.31

117.60

91.26

75.91

60.71

54.92

26.18

序号 项目名称 本金余额 本息合计 担保人情况及诉讼情况 序号 项目名称 本金余额 本息合计 担保人情况及诉讼情况

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2019年12月23日

拍卖公告
我公司受中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司委托，定于2019年12月31日上午10时对

下述标的进行公开拍卖：
标的：中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司持有的对大连和承投资有限公司的债权资

产。截至处置基准日2019年8月31日，该债权总额为人民币1220.69万元，其中本金余额999万元，接
收利息43.30万元，孳生利息178.39万元，另基准日后产生的代垫诉讼费用9.507万元。

预展时间：公告日起至2019年12月30日 展示地点：标的物所在地
拍卖地点：大连市中山区中南路125号1210室 咨询电话：0411-82520810、15141176917
联系人：施先生 委托人监督电话：024-22518993
有意竞买者请于2019年12月30日15时前(以到账为准)将竞买保证金180万元汇入我公司指定账

户，并携带有效法律身份证件到我公司办理竞买登记手续。
特别说明:拍卖标的依现状拍卖，并以现有手续为准，请竞买人自行了解确认相关情况，拍卖人及

委托人不承担瑕疵担保责任。国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国
有企业债务人管理人员，参与资产处置的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联人或者
上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者
受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员、失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主
要负责人、影响债务履行的直接责任人、实际控制人等，本次拍卖标的债权所涉及的债务人和担保人，
反恐、反洗钱黑名单人员以及其他依据法律法规不得收购、受让拍卖标的的主体等上述所有人员及主
体，不得购买或变相购买该资产。

大连天正拍卖有限公司 2019年12月23日

债权转让通知
大连春鑫加油站、大连华鑫石
油化工公司：

大连银行股份有限公司已

将其对借款人大连春鑫加油

站、保证人大连华鑫石油化工

公 司（合 同 编 号 ：2001 年 第

060200984号）由大连市甘井子

区人民法院作出（2004）甘民合

初字第 818 号民事判决书的全

部债权转让给王文超（已签订

债权转让合同）。请上述债务

人见此通知后向王文超履行还

款义务。

联系人：王文超

电话：13644949533

大连银行股份有限公司
2019年12月23日

封路通告
我中心将于 2019 年 12 月

23 日至 2020 年 6 月 30 日对集

本线（G506）八盘岭新隧道提质

升 级 工 程（桩 号 K262 + 460-

K264+310）进行施工，施工路

段采用半幅封闭交通施工。经

该路段的过往车辆注意瞭望、

减速通行。

封闭时间：2019年 12月 23

日—2020年6月30日。

特此通告

本溪市交通事业发展服务中心

本溪满族自治县公安局交通管理大队

2019年12月21日


